
Número 103 Lunes  7 de Mayo  Año 2012

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

EL PUENTE DEL ARZOBISPO
RESOLUCIÓN DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL SOBRE APROBACIÓN DE LA LISTA
DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, LA CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL Y FECHA DE INICIO
DEL PRIMER EJERCICIO DE LAS PRUEBAS PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DEL
GRUPO C, SUBGRUPO C1, ADMINISTRATIVO DE LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN

 GENERAL

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las
Bases de la convocatoria, aprobada por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 5 de marzo
de 2012, para la provisión de una plaza de la escala de Administración General, Grupo C, Subgrupo
C1, administrativo, vacante en la Plantilla de este Ayuntamiento, por el presente he resuelto:

Primero: Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las meritadas pruebas,
con expresión de las causas que han motivado la no admisión, que figura como anexo a esta Resolución.

Segundo: Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días, contados a partir del
siguiente al de la publicación del anuncio correspondiente en el «Boletín Oficial» de la provincia
de Toledo, para subsanar las faltas o acompañar los documentos preceptivos que hayan
motivado su no admisión. Concluido este plazo se hará pública la lista definitiva de aspirantes
admitidos y excluidos, excepto si durante el mismo no se presenta reclamación alguna, en
cuyo caso, a todos los efectos, la relación se considerará definitiva, sin necesidad de posterior
publicación.

Tercero: Se convoca a todos los aspirantes admitidos para la celebración del primer ejercicio
el día 28 de mayo de 2012, a las 10,00 horas, en el Salón de Sesiones de la Casa Consistorial,
debiendo presentarse con el D.N.I.

Cuarto: El Tribunal calificador estará compuesto por los miembros siguientes:
Presidente: Don Valentín Alcocer Vicente, Secretario de Valdeverdeja.
Suplente: Don Jesús Muñoz Mendoza, Secretario de Belvís de la Jara.
Secretario: Don José Manuel Navarro Bocanegra.
Suplente: Don Carmelo Librán Chico, Secretario de Santa Olalla.
Vocales:
Titular: Don José Luis Sobrino Sobrino, Secretario de Alcolea de Tajo.
Suplente: Don Antonio Cabezuelo Aldaba, Secretario de Herreruela.
Titular: Doña María Teresa Moldes Moro, Secretario de Maqueda.
Suplente: Don Fernando Rodil Ares, Secretario de Almendral de la Cañada.
Titular: Doña Rocío Loarte Soriano, Secretaria de La Pueblanueva.
Suplente: Don Vicente Jiménez Cardona, Secretario de Navalcán.
Titular: Don José María González Gutiérrez, Secretario de Nombela.
Suplente: Don Carlos Barrada Beiras, Secretario de Calzada de Oropesa.
Quinto.-Los restantes anuncios de esta convocatoria se realizarán en el tablón de edictos

del Ayuntamiento y en el de los locales donde se hayan celebrado las pruebas selectivas.
ANEXO

RELACIÓN DE ADMITIDOS
Toledo Ramos, María José. D.N.I.: 4.165.234-A.

RELACIÓN DE EXCLUIDOS
Ninguno.
Contra la presente resolución pueden lo aspirantes interponer las Reclamaciones que estimen

oportunas, en el plazo de quince días,contados a partir del siguiente en que aparezca inserto
este anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, en especial por lo que respecta
a posibles causas de recusación o abstención de los miembros del Tribunal Calificador.

El Puente del Arzobispo 26 de abril de 2012.-El Alcalde, Manuel Casillas Brasero.
N.º I.- 3574


